1
Product Brief
Description
제품사진
•아래규격에 부합하는 이미지만 가능: 없을 경우
마케팅팀에 의뢰
• 고해상도
• 흰 배경

Product Nomenclature
 제품 명명법 (nomenclature)
-Part Numbering System
-Lot Numbering System  중
필요한 표 선택하여 사용하시면 됩니다.
* 라벨사양 확인할 것
기입되어 있는 내용 참고하시고
내용 추가/수정 가능
Table 6. Lot Numbering System: Y1Y1Y2Y3Y3Y4Y5Y5Y5Y5Y5 - Y6Y6Y6 - Y7Y7Y7  - Y8Y8Y8Y8Y8Y8
Lot Number Code Description
Y1 Year
Y2 Month
Y3 Day
Y4 Production area
Y5 Mass order
Y6 Taping number
Y7 Reel number
Y8 Internal management number
Part Number Code Description Part Number  Value
X1 Company C SVC
X2 UV LED U
X3X4 Wavelength D8 Deep UV 275nm
X5 Package Series A AAP
X6 Lens type F Flat window
X7 Chip Q’ty 1 1 chip
X8  Version
A Ver0
B Ver1
C Ver2
Y1Y2Y3Y4Y5Y6
Table 5. Part Numbering System: X1X2X3X4X5X6X7X8
Y1Y1Y2Y3Y3Y4Y5Y5Y5Y5Y5 - Y6Y6Y6 - Y7Y7Y7  - Y8Y8Y8Y8Y8Y8
Y1
15 Rev6.0, July 28, 2017 www.seoulviosys.com
AAP - CUD8AF1C
 “제품 명 – 제품 군” 을 기입하십시오.
 제품 군은 홈페이지 응용분야 분류기준을 참고한다.
(예) SZ5M0WWC9 – High-power LED
글씨체는 : Arial, 10pt
 Revision numbering 기준:
• 가스펙은 0.0 부터 시작 0.x….
• Final 승인원: 1.0 부터 시작
• 기존에서 일부 수정: +0.1
• 새로운 Data 추가 /또는 기존 것 삭제: +1.0
 수정일자 표기형식;  YYYY-MM-DD
(예) 2013-04-01
Reliability Test
* 판정항목 및 기준
-. Reverse Current : without Zener type만 기재
-. SSC STD  : VF x1.2 이하 / IR x2.0이하
                   / IV x0.7이상
* 기본 신뢰성 10종 확인
Table 7. Test Result
Parameter Symbol Test Conditions
Max.  or Min.
allowable shift value
Forward Voltage VF IF=30mA Max. Initial measurement x 1.2
Radiant Flux Φe IF=30mA Min. Initial measurement x 0.7
Table 8. Failure Criteria
Notes :
 1. The value is measured after the test  sample is cooled down  to the room temperature.
Test Item Test Condition Note
# Failed
/Tested
Room Temp.
Operational Life
Ta=25℃, IF=30mA 1000hrs 0/5
Thermal shock
Ta max=120℃, Ta min=-40℃
30min dwell/transfer time : 10sec,
1 cycle=1hr
200 cycles 0/22
Resistance to Soldering Temp=260±5℃, Time : 10±1 sec 1 time 0/10
ESD
R=1.5kΩ,  C=100pF
Voltage level=2kV
3 times
Negative
/positive
0/22
16 Rev6.0, July 28, 2017 www.seoulviosys.com
AAP - CUD8AF1C
 “제품 명 – 제품 군” 을 기입하십시오.
 제품 군은 홈페이지 응용분야 분류기준을 참고한다.